[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу

 некоторых  решений Думы Кондинского района

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов Кондинского района и приведения нормативной базы Кондинского района                            в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кондинского района, Дума Кондинского района решила:

1.Признать утратившими силу:

1) решение Думы Кондинского района от 14 июня 2006  № 164 «Об учетной норме площади помещения и норме предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в муниципальном образовании Кондинский район»;

2) решение Думы Кондинского района от 14 июня 2006 года № 165                         «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи                           и подлежащего налогообложению в целях признания граждан малоимущими                        и нуждающимися в жилых помещениях».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»               и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Кондинского района Ю.В. Гришаева и главу Кондинского района              А.В. Дубовика в соответствии с их компетенцией.
Председатель Думы Кондинского района                                                 Ю.В.Гришаев
Глава Кондинского района                                                                         А.В. Дубовик

пгт. Междуреченский

26 января 2017 года

№ 202